
ARRÊTÉ N° CDG.23.443
08020231226631

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 31 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 26 décembre 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201288039001 Technicien
Chargé de projet déploiement
technique du tri à la source

des biodéchets
Nouveau projet 35h00

SMITOM DU
SANTERRE 80170
ROSIERES EN
SANTERRE

19/12/2023 19/02/
2024

V080231201288841001 Rédacteur
Chargé de projet coordination

du déploiement du tri à la
source des biodéchets et
prévention des déchets

Nouveau projet 35h00
SMITOM DU
SANTERRE 80170
ROSIERES EN
SANTERRE

19/12/2023 19/02/
2024

V080231201296360001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste issu d'un transfert

de personnel 35h00
SCO AILLY SUR
SOMME 80470
MAIRIE DE SAINT-
SAUVEUR

19/12/2023 01/01/
2024

V080231201297308001 Technicien Assistant(e) d'études
spécialisées SIG

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

19/12/2023 12/03/
2024

Direction générale adjointe de
l’équipement du département -
Service système d’information
géographique

V080231201297344001
Attaché
Assistant
socio-
éducatif

Chargé(e) de mission pilotage
et prestations autonomie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

19/12/2023 01/03/
2024

Direction de l'autonomie des
personnes âgées ou des
personnes handicapées - pôle
allocations et prestations

V080231201297424001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation maritime
et fluvial spécialisé en

menuiserie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

19/12/2023 01/03/
2024

Direction des fleuves et des
ports - centre d' exploit de St
Valéry/somme

V080231201297945001 Adjoint
d'animation

Assistant ou assistante accueil
petite enfance

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 19/12/2023 25/01/

2024
Multi-accueil Comptines et
Gribouillis

V080231201298124001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Auxiliaire de puériculture en
établissement d'Accueil du

jeune enfant

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCPM 80120 Rue 19/12/2023 29/02/

2024
Multi-accueil Comptines et
Gribouillis

V080231201298793001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

Responsable CCAS
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CCAS ROYE 80700

Roye 20/12/2023 02/01/
2024 CCAS

V080231201299226001 Adjoint
administratif

adjoint administratif agence
postale communale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h00 MARCELCAVE 80800

Marcelcave 20/12/2023 01/04/
2024 agence postale communale

V080231201300174001 Adjoint
technique

Agent de portage de repas à
domicile

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 CIAS CCPM 80120

RUE 20/12/2023 25/01/
2024 CIAS

V080231201300174002 Adjoint
technique

Agent de portage de repas à
domicile

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 CIAS CCPM 80120

RUE 20/12/2023 25/01/
2024 CIAS

V080231201300174003 Adjoint
technique

Agent de portage de repas à
domicile

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
30h00 CIAS CCPM 80120

RUE 20/12/2023 25/01/
2024 CIAS

Arrêté n° CDG.23.443

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080231201300395001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT D'ACCUEIL
Poste vacant durant une
période de préparation
au reclassement d'un

fonctionnaire
35h00 MERS LES BAINS

80350 Mers les bains 21/12/2023 01/02/
2024

V080231201300412001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

CHARGE DU SERVICE
INFORMATIQUE

Poste vacant durant une
période de préparation
au reclassement d'un

fonctionnaire
35h00 MERS LES BAINS

80350 Mers les bains 21/12/2023 01/02/
2024

V080231201300437001
Agent social
principal de
1ère classe

AGENT ACCOMPAGNEMENT
ENFANT PERISCOLAIRE

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 MERS LES BAINS

80350 Mers les bains 21/12/2023 01/02/
2024

V080231201301012001 Ingénieur ADJOINT AU CHEF DE PÔLE
TRAVAUX

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

21/12/2023 01/02/
2024

V080231201301715001

Attaché de
conservation
du
patrimoine
Attaché

Adjoint(e) au Cheffe du Pays
d'Art et d'Histoire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Syndicat Mixte Baie de
Somme Trois Vallées
80100 Abbeville cedex

21/12/2023 04/03/
2024

V080231201301747001 Attaché Chargé(e) de recrutement et
mobilité

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

21/12/2023 01/03/
2024

Direction des ressources
humaines et du dialogue social -
Pôle formation,
accompagnement et
recrutement

V080231201301823001 Attaché
Directeur(trice) du Centre

départemental de l'enfance et
de la famille

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

21/12/2023 01/03/
2024

Direction enfance et famille -
Siège

V080231201301886001 Attaché Chargé de développement RH
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

21/12/2023 01/02/
2024

Conseil Organisation
Recrutement Emploi

V080231201302207001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'accompagnement
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 DOULLENS 80600

Doullens 21/12/2023 01/02/
2024 Service scolaire et périscolaire

V080231201302207002

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'accompagnement
périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 DOULLENS 80600

Doullens 21/12/2023 01/02/
2024 Service scolaire et périscolaire

V080231201302270001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
VILLERS BOCAGE
80260 VILLERS
BOCAGE

21/12/2023 19/02/
2024 technique

Arrêté n° CDG.23.443

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V080231201302308001
Agent social
principal de
1ère classe

AGENT EN CHARGE DE LA
BANQUE ALIMENTAIRE

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
26h25 MERS LES BAINS

80350 Mers les bains 21/12/2023 01/02/
2024

V080231201302561001 Adjoint
administratif

agent chargé de la saisie
comptable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

POIX DE PICARDIE
80290 POIX DE
PICARDIE

22/12/2023 01/02/
2024 Administratif

V080231201302739001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de gestion temps de
travail

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

22/12/2023 01/02/
2024

Mission pilotage des projets
stratégiques et temps de travail

V080231201302978001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00

MEREAUCOURT
80290
MEREAUCOURT

22/12/2023 01/05/
2024 Administratif

V080231201303417001 Adjoint
technique

AGENT DE SURVEILLANCES
DES VOIES PUBLIQUES

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
23h50

AILLY SUR NOYE
80250 AILLY SUR
NOYE

22/12/2023 01/01/
2024 TECHNIQUE

V080231201304289001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h00 MARLERS 80290

MARLERS 22/12/2023 18/03/
2024 Administratif

V080231201304629001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00 HEBECOURT 80680

HEBECOURT 22/12/2023 01/02/
2024 technique

Arrêté n° CDG.23.443

Page 4/4


	Arrêté n° CDG.23.443
	08020231226631
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



